
Азаматтарға теңіз лоцмандары ретіндегі жұмысқа рұқсат ету үшін қойылатын біліктілік
талаптарын бекіту туралы

Көлік және комуникациялар министрінің 2004 жылғы 9 наурыздағы N 111-І бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2004 жылғы 31 наурызда тіркелді. 
Тіркеу N 2781
      "Сауда мақсатында теңізде жүзу туралы" Қазақстан Республикасы  45-Заңының
бабының 2-тармағына сәйкес  БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Азаматтарға теңіз лоцмандары ретіндегі жұмысқа рұқсат 
ету үшін қойылатын біліктілік талаптары бекітілсін.
      2. Су көлігі департаменті (Б.Қ.Уандықов) осы бұйрықты Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігіне мемлекеттік тіркеу үшін ұсынуды қамтамасыз 
е т с і н .
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Көлік және 
коммуникациялар вице-министрі Т.Б.Әбілғазинге жүктелсін.
      4. Осы бұйрық ресми түрде жарияланған күнінен бастап күшіне енеді.
      Министр
" А з а м а т т а р ғ а  т е ң і з  л о ц м а н д а р ы  
р е т і н д е г і  ж ұ м ы с қ а  р ұ қ с а т  е т у  
ү ш і н  қ о й ы л а т ы н  б і л і к т і л і к   
т а л а п т а р ы н  б е к і т у  т у р а л ы "   
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
К ө л і к  ж ә н е  к о м м у н и к а ц и я л а р   
м и н и с т р і н і ң          
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  0 9  н а у р ы з д а ғ ы   
N  1 1 1 - І  б ұ й р ы ғ ы м е н     
бекітілген       

Азаматтарға теңіз лоцмандары ретіндегі
жұмысқа рұқсат ету үшін қойылатын біліктілік талаптары

      Азаматтарға теңіз лоцмандары ретіндегі жұмысқа рұқсат ету үшін біліктілік 
т а л а п т а р ы :
      Қазақстан Республикасының азаматтығы;
      кеме жүргізуші мамандығы бойынша жоғары немесе орта арнайы теңіз білімі;
      капитанның аға көмекшісінің дипломынан төмен емес дипломы;
      жалпы сыйымдылығы 500 және одан артық регистрлі тонна кемелерінде капитан 



немесе капитанның аға көмекшісі лауазымы бойынша кемінде бес жыл жұмыс өтілі;
      теңіз кемелеріндегі жұмысқа жарамдылығы туралы тиісті медициналық 
к о м и с с и я с ы н ы ң  қ о р ы т ы н д ы с ы ;
      лоцмандық куәлігі бар болуын қамтиды.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


